Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Vereador Delegado Piquet (Republicanos)

O Vereador Chico Hosken, no uso de suas atribuições regimentais, vem respeitosamente
à presença de Vossa Excelência requerer seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Lorenzo Pazolini a seguinte INDICAÇÃO:

INDICAÇÃO Nº620/2023

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória, Sr. Lorenzo Pazolini, que solicite à Secretaria

competente que seja realizada DESOBSTRUÇÃO DE BUEIROS na rua Manoel Mes-

sias dos antos, nº309, Itararé- Vitória/ES.

N° Protocolo SIC:2023.107.178

JUSTIFICATIVA

A indicação acima requerida se se faz necessária, para que seja evitado alagamentos em

tempos de chuva, evitando assim sérios transtornos aos munícipes.

Palácio Atílio Vivacqua, 21 de Dezembro de 2023.

Atenciosamente,

VEREADOR CHICO HOSKEN

 PODEMOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370036003400310034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-12-21T13:51:15-0300